futura Aquisição de Materiais de Mobília destinados ao atendimento das demandas de todas as Secretarias Municipais, de acordo com as especificações, quantidades
estimadas e condições constantes no Termo de Referência e demais anexos do Edital.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: DTA INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA (29889263000185) com o lote 5 no valor de R$ 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais) e lote 19 no valor de R$ 6.567,00 (seis mil e quinhentos e
sessenta e sete reais) e ACOMETAL INDUSTRIA LTDA (45745995000158) com o lote 1 no valor de R$ 8.750,00 (oito mil e setecentos e cinquenta reais), lote 2 no valor de R$
8.330,00 (oito mil e trezentos e trinta reais), lote 3 no valor de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), lote 9 no valor de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) e lote
12 no valor de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais) e RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS (57314291000100) com o lote 24 no valor de R$ 10.400,00 (dez mil e
quatrocentos reais) e lote 26 no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) e ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA (45538349000110) com o lote 20 no valor de R$
10.395,00 (dez mil e trezentos e noventa e cinco reais) eMV MOVEIS LTDA (59532211000118) com o lote 4 no valor de R$ 32.350,00 (trinta e dois mil e trezentos e cinquenta
reais), lote 7 no valor de R$ 6.985,00 (seis mil e novecentos e oitenta e cinco reais), lote 8 no valor de R$ 17.356,97 (dezessete mil e trezentos e cinquenta e seis reais e
noventa e sete centavos), lote 10 no valor de R$ 11.184,00 (onze mil e cento e oitenta e quatro reais), lote 11 no valor de R$ 31.413,37 (trinta e um mil e quatrocentos e treze
reais e trinta e sete centavos), lote 13 no valor de R$ 7.820,00 (sete mil e oitocentos e vinte reais), lote 14 no valor de R$ 8.191,89 (oito mil e cento e noventa e um reais e
oitenta e nove centavos), lote 15 no valor de R$ 13.272,00 (treze mil e duzentos e setenta e dois reais), lote 16 no valor de R$ 7.092,00 (sete mil e noventa e dois reais), lote 17
no valor de R$ 5.338,00 (cinco mil e trezentos e trinta e oito reais) e lote 18 no valor de R$ 14.950,00 (quatorze mil e novecentos e cinquenta reais) e ELLOELLA
DISTRIBUIDORA LTDA (53571459000101) com o lote 6 no valor de R$ 20.313,00 (vinte mil e trezentos e treze reais), lote 21 no valor de R$ 10.926,16 (dez mil e novecentos e
vinte e seis reais e dezesseis centavos), lote 22 no valor de R$ 10.925,74 (dez mil e novecentos e vinte e cinco reais e setenta e quatro centavos), lote 23 no valor de R$
7.753,20 (sete mil e setecentos e cinquenta e três reais e vinte centavos) e lote 25 no valor de R$ 17.759,04 (dezessete mil e setecentos e cinquenta e nove reais e quatro
centavos),

BREJÃO (PE), sexta-feira / dá novembro de 2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025
Processo Adm: Nº 043/2025

Objeto:
das demandas de todas as Secretarias Municipais, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes no Termo de Referência e demais anexos
do Edital.

'onstitui objeto do presente pregão eletrônico, na modalidade Registro de Preços, a eventual e futura Aquisição de Materiais de Mobília destinados ao atendimento

Empresas vencedoras valor total: R$ 446.072,37 (quatrocentos e quarenta e seis mil e setenta e dois reais e trinta e sete centavos): DTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
(29889263000185) com os lotes: 5, 19 no valor total de R$ 27.767,00 (vinte e sete mil e setecentos e sessenta e sete reais), ACOMETAL INDUSTRIA LTDA (45745995000158)
com os lotes: 1, 2, 3, 9, 12 no valor total de R$ 155.880,00 (cento e cinquenta e cinco mil e oitocentos e oitenta reais). RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
(57314291000100) com os lotes: 24, 26 no valor total de R$ 28.400,00 (vinte e oito mil e quatrocentos reais). ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA (45538349000110) com